П с к о в с к а я  о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.11.2024  № 901
О предоставлении разрешения

на условно разрешённый вид

использования земельного участка

В соответствии со ст. ст. 37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Псковской области от 26.12.2014      № 1469-ОЗ «О перераспределении полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Псковской области и органами государственной власти Псковской области», в целях создания условий для устойчивого развития территории, планировки территории сельского поселения «Горайская волость» Островского района Псковской области, сохранения окружающей среды, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, руководствуясь ст. ст. 4.2, 15, 16, 32 Устава муниципального образования «Островский район», Администрация Островского района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «Ведение садоводства (13.2)» на земельный участок с КН 60:13:0100601:310, площадью 962 м2, с адресным ориентиром: Псковская область, Островский район, СП «Горайская волость», д. Боровские.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. О принятом решении сообщить заинтересованным лицам.

Глава Островского района

       Д. М. Быстров

Верно: заместитель

управляющего делами                                                                       О. С. Павлова